АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2022 года                                                                         №  237

Иссад

 О внесении изменений в постановление администрации МО Иссадское сельское
поселение от 07.11.2022года №191 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача выписки из похозяйственной книги»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства  Российской
Федерации  от  20  июля  2021  г.  №  1228  «Об  утверждении  Правил  разработки  и
утверждения  административных регламентов  предоставления  государственных услуг,  о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании
утратившими  силу  некоторых  актов  и  отдельных  положений  актов  Правительства
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая
2011г.  N373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных  функций  и  административных  регламентов  предоставления
государственных  услуг,  постановлением  Правительства  Ленинградской  области  от
05.03.2011 N 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов  исполнения  государственных  функций  (предоставления  государственных
услуг) в Ленинградской области, Постановление Правительства Ленинградской области
от  30  июня  2010г.  N 156  «О  формировании  и  ведении  Реестра  государственных  и
муниципальных услуг (функций)  Ленинградской области и портала государственных и
муниципальных услуг (функций) Ленинградской области,

 п о с т а н о в л я ю:

      1.  Приложение к административному регламенту по предоставлению муниципальной
услуги  «Выдача выписки из похозяйственной книги» читать в новой редакции согласно
Приложению.
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить  на
официальном сайте Иссадского сельского поселения.

      3.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального  опубликования
(обнародования).

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           Н.Б.Васильева

Приложение
к Административному регламенту

                                      Главе администрации
муниципального образования

                                       _____________________________
                                       от _________________________________

                    паспорт ___№ _______________________
кем и когда выдан ___________________
место рождения _____________________

                                       дата рождения ______________________
                                   адрес места жительства ______________

                                     телефон ___________________________

Заявление

Прошу предоставить выписку из похозяйственной книги (нужное указать):

1. для  государственной  регистрации  права  собственности  гражданина  на
земельный  участок(по  форме,  утвержденной  приказом  Росреестра  от
25.08.2021г. № П/0368 «Об установлении формы выписки из похозяйственной
книги о наличии у гражданина права на земельный участок»);

2. для ________________________________________________________________;
(указывается цель получения выписки из похозяйственной книги)

- в форме листов похозяйственной книги;

3. для ________________________________________________________________;
(указывается цель получения выписки из похозяйственной книги)

- в произвольной форме, с указанием ___________________________________
                                 (указывается объем и перечень сведений, необходимых
заявителю из похозяйственной книги);

личное подсобное хозяйство расположено по адресу: _______________________________

Подпись заявителя: _________________/ _________________ (расшифровка)
дата: __________________

Приложение:
 _______________.

Результат рассмотрения заявления прошу:

выдать на руки в ОИВ/Администрации/ Организации

выдать на руки в МФЦ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте Иссадского сельского поселения.